Протокол № 137

Заседание  комиссии  по  вопросам  предоставления  земельных  участков  на  территории  МО
«Кингисеппский муниципальный район» в соответствии с Областным законом от 14.10.2008 №105-оз

21 марта 2024 г.                                                                                                                г. Кингисепп

Комиссия в составе: И.о. заместителя председателя комиссии –  Кравцовой Д.Ю.
Членов комиссии:   Егоровой О.В.,  Александровой М.Е.
секретаря  - Шейбак С.А.

                                                        ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Перечень земельных участков для предоставления гражданам
Информация  предоставлена  администрациями  сельских  поселений  и  г.  Ивангорода  о  наличии
земельных  участков,  поставленных  на  государственный  кадастровый  учет  для  предоставления
гражданам для индивидуального жилищного строительства  в соответствии с  Областным законом от
14.10.2008 № 105-оз.

№ Наименование
поселения

Населенный пункт Площадь,
кв.м.

Кадастровый номер

1 Усть-Лужское д. Выбье 875 47:20:0101003:515
2 д. Выбье 965 47:20:0101003:513
3 д. Выбье 966 47:20:0101003:512
4 д. Выбье 860 47:20:0101003:521
5 д. Выбье 1028 47:20:0101003:529
6 д. Выбье 920 47:20:0101003:522
7 д. Выбье 925 47:20:0101003:520
8 д. Выбье 940 47:20:0101003:517
9 д. Выбье 934 47:20:0101003:530
10 д. Выбье 845 47:20:0101003:528
11 д. Выбье 1040 47:20:0101003:531
12 д. Выбье 970 47:20:0101003:532
13 д. Выбье 900 47:20:0101003:518
14 д. Выбье 880 47:20:0101003:519
15 д. Выбье 925 47:20:0101003:524
16 д. Выбье 890 47:20:0101003:523
17 д. Выбье 850 47:20:0101003:526
18 д. Выбье 870 47:20:0101003:525
19 Большелуцкое д. Заречье 1230 47:20:0703002:244
20 Массив «Юркинское

болото», СНТ
«Коммунальщик»,

уч.25

600 47:20:0744003:3

21 Массив «Юркинское
болото», СНТ

«Коммунальщик»,
уч.286

600 47:20:0744014:4

22 Вистинское д. Валяницы 1090 47:20:0201001:459
23 д. Валяницы 1095 47:20:0201001:446
24  д. Валяницы 1100 47:20:0201001:447
25 д. Валяницы 920 47:20:0201001:449
26 д. Валяницы 1025 47:20:0201001:452
27 д. Валяницы 1090 47:20:0201001:448
28 д. Валяницы 1075 47:20:0201001:461
29 д. Валяницы 1000 47:20:0201001:457
30 д. Валяницы 1000 47:20:0201001:460
31 д. Валяницы 940 47:20:0201001:462

32 д. Валяницы 950 47:20:0201001:439
33 д. Валяницы 930 47:20:0201001:441
34 д. Валяницы 1025 47:20:0201001:465

35 д. Валяницы 1025 47:20:0201001:444
36 д. Валяницы 1285 47:20:0201001:440
37 д. Валяницы 1290 47:20:0201001:451
38 д. Валяницы 815 47:20:0201001:458
39 д. Валяницы 1000 47:20:0201001:453
40 д. Валяницы 1000 47:20:0201001:438
41 д. Валяницы 1000 47:20:0201001:437
42 д. Валяницы 1310 47:20:0201001:436
43 д. Валяницы 1310 47:20:0201001:435
44 д. Валяницы 1315 47:20:0201001:450
45 д. Валяницы 1455 47:20:0201001:464
46 д. Валяницы 1025 47:20:0201001:442
47 д. Валяницы 1025 47:20:0201001:443
48 д. Валяницы 1025 47:20:0201001:463
49 д. Валяницы 1025 47:20:0201001:456
50 д. Мишино 1031 47:20:0212004:240
51 д. Югантово 1803 47:20:0219003:245
52 Котельское д. Липковицы 1200 47:2060421001:45
53 Нежновское д. Мышкино 1030 47:20:0312002:321
54 д. Мышкино 1032 47:20:0312002:322
55 д. Мышкино 1017 47:20:0312002:323
56 д. Мышкино 1121 47:20:0312002:324
57 д. Мышкино 1022 47:20:0312002:325
58 д. Мышкино 1061 47:20:0312002:326
59 д. Мышкино 1097 47:20:0312002:327
60 д. Мышкино 1050 47:20:0312002:328
61 д. Мышкино 962 47:20:0312002:329
62 д. Ильмово 1130 47:20:0306001:264
63 д. Заозерье 997 47:20:0305003:330
64 д. Заозерье 1000 47:20:0305003:331
65 д. Заозерье 1000 47:20:0305003:332
66 д. Заозерье 1000 47:20:0305003:333
67 д. Заозерье 1000 47:20:0305001:234
68 д. Заозерье 1000 47:20:0305001:235
69 д. Заозерье 1000 47:20:0305001:236
70 д. Заозерье 1000 47:20:0305001:237
71 д. Заозерье 1000 47:20:0305001:238
72 д. Заозерье 1080 47:20:0305001:239
73 д. Заозерье 1000 47:20:0305001:240
74 д. Заозерье 1080 47:20:0305001:241
75 д. Заозерье 1000 47:20:0305001:242
76 д. Заозерье 1000 47:20:0305001:243
77 д. Заозерье 1100 47:20:0305001:244
78 Куземкинское д. Ударник 1152 47:20:0616003:302
79 д. Коростель 1000 47:20:0610001:381
80 д. Коростель 1000 47:20:0610001:382
81 д. Коростель 1000 47:20:0610001:383
82 д. Коростель 1000 47:20:0610001:384
83 д. Волково 1723 47:20:0604005:17
84 Опольевское п. Алексеевка 1000 47:20:0801005:342
85 Ивангород г. Ивангород 1224 47:21:0307001:4
86 г. Ивангород 746 47:21:0207003:362

2. Предоставление земельных участков:
Предоставление   земельных  участков,  расположенных:  Ленинградская  область,  Кингисеппский
муниципальный район, следующим гражданам:

1. Егорову Ю.С. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии
2. Петрову О.А. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии
3. Смирнову А.Б. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии

4. Петрову И.В. – Куземкинское сельское поселение, д. Ударник –   1152 кв.м.  КН 47:20:0616003:302
5. Черных М.В. – отказался от предложенных земельных участков  (п.1 Перечня)
6. Коростиленко В.Н. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии
7. Александрову А.В. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии
8. Дружинину Ю.А. – отказался от предложенных земельных участков  (п.1 Перечня)
9. Кидысюк Д.О. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии
10.Бабарыкову Г.Н. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии
11.Брык А.С. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии
12.Макарову Н.М. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии
13.Трунилину С.А. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии
14. Бабак С.В. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии
15. Сыроквасову И.Б. – отказался от предложенных земельных участков  (п.1 Перечня)
16. Рассоха А.Н. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии
17. Иванову С.Б. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии
18. Мазурову С.Е. – Усть-Лужское сельское поселение, д. Выбье –   860 кв.м.  КН 47:20:0101003:521
19. Рассоха Е.В. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии
20. Наумову Д.А. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии
21. Исаеву Н.И. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии
22. Викторову Р.Р. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии
23. Сохину С.С. – Большелуцкое сельское поселение, д. Заречье –   1230 кв.м.   КН 47:20:0703002:244
24. Агаркову Д.Н. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии
25. Зобнину Д.А. – Усть-Лужское сельское поселение, д. Выбье –   870 кв.м.    КН 47:20:0101003:525
26. Шарапову М.Н. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии
27. Савран В.П. – отказался от предложенных земельных участков  (п.1 Перечня)
28. Николаеву Р.С. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии
29. Унарову И.В. – Усть-Лужское сельское поселение, д. Выбье –   875 кв.м.    КН 47:20:0101003:515
30. Урлину В.Н. – отказался от предложенных земельных участков  (п.1 Перечня)
31. Осипову К.А. – отказался от предложенных земельных участков  (п.1 Перечня)
32. Лебедеву А.В. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии
33.  Вишневскому  Д.Н.  –  Усть-Лужское  сельское  поселение, д.  Выбье  –  966  кв.м.
КН 47:20:0101003:512
34. Сысоеву Д.Ю. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии
35.Лапунину А.А. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии
36. Бессолову С.А. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии
37. Иванову К.В. – Усть-Лужское сельское поселение, д. Выбье –   965 кв.м.   КН 47:20:0101003:513
38. Ярмолич П.Е. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии
39. Коровяковскому Р.Н. – отказался от предложенных земельных участков  (п.1 Перечня)
40. Ильину В.Е. – отказался от предложенных земельных участков  (п.1 Перечня)
41. Макарову А.В. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии
42. Шумскому Э.Е. – отказался от предложенных земельных участков  (п.1 Перечня)

Решили:   предоставить земельный участок после  выноса в натуру.
Принято: единогласно

Решили:  снять с очереди заявителей,  указанных в п.2,  в  связи с предоставлением   7 земельных
участков.

И.о. заместителя председателя комиссии                                                                       Д.Ю..Кравцова

Секретарь                                                                                                                          С.А. Шейбак

	Принято: единогласно